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T.C.
ANAYASA MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

Genel Sekreterlik

Sayı : 32232916-929/E.362/1293 18.03.2025
Konu : Avukat Stajyerlerinin Anayasa Mahkemesindeki Stajları 

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

30/3/2011 tarihli ve 6216 sayılı Anayasa Mahkemesinin Kuruluşu ve Yargılama 
Usulleri Hakkındaki Kanun’un 73/A maddesi kapsamında, anayasa yargısı alanına ilgi duyan 
ve bu alanda tecrübe kazanmak isteyen avukat stajyerlerine Anayasa Mahkemesinde staj 
imkânı tanınmaktadır. 

Anılan Kanun hükmüne dayanılarak 21/11/2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 
“Hâkim ve Savcı Yardımcıları ile Avukat Stajyerlerinin Anayasa Mahkemesinde Stajları 
Hakkında Yönetmelik” (Yönetmelik) yürürlüğe girmiştir. Yönetmelik gereği avukat 
stajyerleri, avukatlık stajının ilk altı aylık döneminde Anayasa Mahkemesinde on beş gün staj 
yapabilir.

Staj döneminde avukat stajyerleri, Anayasa Mahkemesinin görev ve yetkileri 
kapsamında farklı birimlerde deneyim kazanarak anayasa yargısına ilişkin bilgi ve 
becerilerini geliştirme imkânı bulmaktadır. Bu kapsamda;

1. Anayasa Mahkemesi Genel Sekreterliği tarafından yapılan görevlendirme üzerine 
avukat stajyerlerine ilgili raportörlerin gözetim ve denetimi altında Genel Kurul, Bölümler ve 
Komisyonlar Raportörlüğünde staj yaptırılabilir. 

2. Avukat stajyerlerine dosyalar inceletilerek takip edilecek usul ve sonuçlarla ilgili 
düşünceleri kendilerinden yazılı olarak istenebilir. 

3. Avukat stajyerlerine dosyalar hakkında rapor hazırlatılabilir. Bu raporlar, ilgili 
raportör tarafından değerlendirilir. 

4. Avukat stajyerlerinin seminer, sempozyum, hizmet içi eğitim ve konferans gibi 
kısa süreli etkinlikler ile düzenlenecek toplantılara katılımları sağlanır. 

5. Avukat stajyerleri, dosyalara ilişkin süreci görmeleri ve öğrenmeleri amacıyla 
raportörün gözetim ve denetiminde UYAP’a dâhil edilebilir. 

Staj Dönemleri, Süresi, Staj Yapacak Avukat Stajyeri Sayısı 
•AV. 2025/1 Staj Dönemi
12 – 26 Mayıs 2025 
20 avukat stajyeri
•AV. 2025/2 Staj Dönemi
15 – 29 Eylül 2025
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20 avukat stajyeri 
Başvuru Şartları
•Avukat stajyeri olmak,
•Yönetmeliğin 12. maddesinin (2) numaralı fıkrasına göre başvuru formunu 

doldurarak ve diğer belgeleri temin ederek bağlı olduğu baro aracılığıyla Türkiye Barolar 
Birliğine başvuru yapmış olmak.

Staj Yapacak Avukat Stajyerlerinin Belirlenmesi
Staj için başvurular, staj yapacak avukat stajyerlerinin sayısı ve staj dönemi 

belirlendikten sonra barolar aracılığıyla Türkiye Barolar Birliğine yapılır. 
Türkiye Barolar Birliği stajyer sayısının üç katı kadar avukat stajyeri belirler ve bu 

stajyerlerin doldurduğu başvuru formunu ve Anayasa Mahkemesi tarafından belirlenen diğer 
belgeleri Anayasa Mahkemesine gönderir. 

Anayasa Mahkemesinde staj yapacak avukat stajyerleri, Hukuk Mesleklerine Giriş 
Sınavında aldıkları puanlar, anayasa ve insan hakları konusunda yaptıkları akademik 
çalışmalar, varsa yüksek lisans ve doktora çalışmaları ile yabancı dil puanları dikkate alınarak 
Anayasa Mahkemesi Genel Sekreterliği tarafından belirlenir. 

 Başvuru Belgeleri
•Staj Başvuru Formu (Ektedir.)
•Avukat Stajyeri olduğunu gösterir belge
•Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı Sonuç Belgesi
•(Varsa) Yüksek lisans öğrenci veya mezuniyet belgesi
•(Varsa) Doktora öğrenci veya mezuniyet belgesi
•(Varsa) Yabancı dil sınavı sonuç belgesi
•(Varsa) Anayasa Hukuku ve İnsan Hakları Hukuku konularındaki akademik 

çalışmalar
•Niyet Mektubu (Anayasa yargısına olan ilginiz ve stajdan beklentileriniz)
Başvuru Şekli
Başvuru şartlarını taşıyan adayların başvuru formunu doldurarak ve diğer belgeleri 

temin ederek bağlı oldukları baro aracılığıyla Türkiye Barolar Birliğine iletmeleri 
gerekmektedir.

Sonuçların Açıklanması ve Diğer Hususlar
Staj programına kabul edilenler; 
AV. 2025/1 Staj Dönemi için 5/5/2025 tarihinde, 
AV. 2025/2 Staj Dönemi için 5/9/2025 tarihinde 
stajsorgu.anayasa.gov.tr  adresinde ilan edilecektir.
Anayasa Mahkemesi Genel Sekreterliği tarafından belirlenen avukat stajyerleri 

Türkiye Barolar Birliğine bildirilir. Türkiye Barolar Birliği, avukat stajyerlerinin listesine 
kayıtlı olduğu baro ile gerekli yazışmaları tamamladıktan sonra staj süreleri ve staj 
dönemlerini de gözeterek avukat stajyerine tebliğ edilen belgeyi Anayasa Mahkemesine 
gönderir.

Anayasa Mahkemesindeki staj süresinin sonunda ilgili mevzuata göre avukat stajyeri 
hakkında Anayasa Mahkemesi Genel Sekreteri tarafından yüz puan üzerinden değerlendirme 
raporu düzenlenir. Değerlendirme raporu staj dosyasında saklanır. Raporun iki sureti 
Anayasa Mahkemesi Genel Sekreterliği tarafından ilgili baroya iletilmek üzere Türkiye 
Barolar Birliğine gönderilir. 
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Her avukat stajyeri yalnızca bir defa staj yapabilir. İlgili dönem için (örneğin AV. 
2025/1 staj dönemi) staj başvurusu kabul edilmeyen avukat stajyeri, takip eden staj 
dönemlerinde ilk altı aylık staj dönemini geçirmemiş olma koşuluyla (örneğin takip eden AV. 
2025/2 staj dönemi) başvurularını yineleyebilir.

Açıklanan hususlar kapsamında gerekli işlemlerin yapılarak;
AV. 2025/1 Staj Döneminde staj yapmak isteyen avukat stajyerlerinin isim listesinin 

25/4/2025 tarihine kadar, 
AV. 2025/2 Staj Döneminde staj yapmak isteyen avukat stajyerlerinin isim listesinin 

22/8/2025 tarihine kadar, 
Anayasa Mahkemesine gönderilmesi bilgi ve takdirlerinize rica olunur. 

                                                                                                                    Murat AZAKLI  
                  Genel Sekreter

EK : 
- Avukat Stajyeri Başvuru Formu (2 sayfa)
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